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Kategorija: Ploče (Audio, TV, foto, Muzika, filmovi i DVD diskovi,
Muzika)
Lokacija: Niš (Srbija, Niš)

Žanr: Narodna

Dodatne informacije: 

   

Tekst oglasa: 

  Omot: kao na slikama, ploca: 5- A1 Ајде Пушка Пукна A2
Излегол Делчев Војвода A3 Слушам Кај Шумат Шумите A4 Ој
Ти Кољо Мамин Кољо A5 Tамо Ле Мајко Близу Битола B1 Трба
Трби Гевгелиско B2 Што Е Чудо Станало B3 Стар Бел Дедо
Овци Пасе B4 Дафино Вино Црвено B5 Тутунчо Страшен
Војвода  

 Šifra oglasa: 03-3463122
Datum postavljanja oglasa: 22.04.2025

Kontakt:
Telefon: 0640104558
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